
A, J ' ! - '3^.'.<.

URADNE OBJAVE
onCiN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 4. APR!LA1980 Št. 9

VSLHtNA:
Občina Ilirska !Us:rica
_ ODLOK r^ proračunu občine Ilirska Bistrica za !cto 19S0
— ODLOK o urejanju in varstvu okolja v občini Ilirska Bistrica

Obema Sežana
— ODLOK o občinskih blagovnih rezervah

— POPRAVEK odloka ti Ouorograllranju 

Krajevna skupnost Štjak
— SKLEP razpisu referenduma o uvedbi samoprispevka v de

narju za sofinanciranje rekonstrukcije in asfaltiranja lokalnih in 
krajevnih cest v krajevni skupnosti Štjak

OrČMMA HJ-SKA BiSIRtCA
Na podlagi 21. člena zakona o financiranju splošnih dru/hemh po

treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 19-74), do
govora o uresničevanju dru/benc usmeritve razporejanja dohodka \ 
letu 19S0 (Uradni list SRS, št. 1-HO) in ! 94. člena stanita občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Btstrica na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 2S. marca !9M0 in zbora združenega dela dne 11. marca 
19S0, sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA /A LETO 19,sp

L člen
Predvideni prihodki proračuna občine Ilirska Bistrica bodo v letu 

!9H() znašali din 19.941.500.00.

Od tega:
— razporejeni prihodki din 19.941.590,09
— nerazporejeni prihodki —

2. člen
Sredstva proračuna sc medtem delijo praviloma enakomerno med 

vse uporabnike v okviru doseženih prihodkov, če z odlokom ali s po
sebnim aktom skupščine občine Ilirska Bistrica ali njenega 1/vršneg; 
sveta ni drugače določeno.

Do ugotovitve prihodkov po st.m ju na dan Iti. ! ! ! 9S0 se uporabni
kom proračuna nakazujejo sredstva z mesečno akontacijo \ višini ene 
dvanajstine zmanjšane /a 191 — ne velja pa /a blagovne rezerve.

1. člen
V sredstva rezervskupščine občine Ilirska Bistrica, ki sc vodijo na 

posebnem računu pri SDK, sc po preteku vsakega meseca tzloča ! 'Ž od 
tekočih prihodkov.

4. člen
Upravni organi skupščine občine samostojno razpolagajo s sredstvi. 

Ri so jim dodeljena za redno dejavnost, kakor tudi prihodki, ki pred
stavljajo povračila stroškov.

Vsi ostali prihodki, ki jih upra\ ni orgam dosežejo s svojo dejavnost
jo, kakor tudi prihodki davčne uprave iz naslova udeležbe na pobranih 
prihodkih drugih DPS in SIS. ki sc zbirajo na posebnih računih, se pre
nesejo v proračun

5. člen
Prihodki iz naslova takse na promet parkljarjev in kopitarjev se 

!9()'f odvajajo mesečno na poseben račun /a zdravstveno varstvo ži
vali občine Ilirska Bistrica.

h. člen
Sredstva predvidena \ glavnem namenu ! 1 —dejavnost kraj^\ 

skupnosti, se nakažejo KS po razdelilniku.

7. člen
lzvršm s\ et skupščine občine Ilirska Bistrica se pooblašča, da odloča

0 kratkoročnih zadolžitvah iz sredstev rezerv za potrebe, ki jih do\o-
1 juje zakon o linanciranju splošnih družbenih potreb v DBS.

S. člen
Pregled prihodkov in odhodkov proračuna za leto 19S0 in njih raz

poreditev je prikazan v posebnem delu proračuna, ki je sestavni de! 
tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo

rablja pa se od !. januarja !9K0.

Št.: 010-S-SO-19-7
Ilirska Bistrica, 11. marca !9S9 Predsednik

BOJAN BROZINA. dipl. oec.. 1. r.

PREGLED PRIHODKOV PRORAČUNA 
L\ RAZPOREDA PRIHODKOV ZA LETO !9H0

Vrsta PRIHODKI Znesek

1. Davek na dohodek in davek iz oseb.
dohodka 17.994.999 —
Prometni U;t\ek n;t premoženje in na
dohodek oil premoženja 14.47U.5<t().—

1. ! akse 2.149.999.—
1. Prihodki po pos. predpisih !.999.944.29
h. Prihodki uprasnih organov in diugi prihodki !.)5K.90d.—
7. Prihodki drncih DPS —
9. Prenesena sredska 2.H74.955.K9

SKUPAJ PRIHODKI 19.941.599.—

(da\m
namen RAZPORED PRIHODKOV Znesek

91. DejavnostorganovDPS t 24.494.700 —
92. Dejavnost ljudske obrambe 1.411.000 —
91. Dejavnost DPO in društes 2.549 300.—
94. Negospodarske investicije 155.000 —
OS. Socialnovarsoo i 7.11.700.—
99. Zdra\st\cno\ars!\o 71.200 —
10. Komunalna deja\ nost !.151.400.—
! 1 Dcja\nost kiaj. skupnosti 574.000 —
11. Odstopljeniprihodki 1.090.000.—
19. Intervencije v gospodarsko 2 199.000.—
17. Tekoča pr rezersa in obsežnosti

prejšnjih let 11.000 —
!S. Krediti, vezana in i/loč. sredska 170.000.—

SKUPAJ RAZPORED PRIHODKOV 19.941.599.—



io U3ADNE OBJAVE 4. aprita 1980 — Št. 9

Na podlag: 194. člena statuta obline Ilirska Bisarca, M člena Za
kona o urhanubčnem planiranju (L/adni !ist SRS, $!. ib/67, 27/72. 
^7S), 1.čiena zakona o urejanju, vzdrževanju in varstvu zelenih povr
šin v naseljih (Uradiii Itst SRS, št. 37/71), 46. člena zakona o odah 
:*Uradn! list SRS, tt Ì6/74, 2S/74. 12/77). 20. člena zakona o varstvu 
pred hrupom v naravnem in h:\ainem okolju (Uradni list SRS, št. 
M76) in S. člena zakona o varstvu zraka (Uradni lKt SRS, št M/75) je 
kupšč!na občine Ilirska Bistrica na seji zbora krajevne skupnosti dne 

2S. marca 19S0 in zbora združenega deta dne 1!. marca !9K0 sprejeta

ODLOK
O UREJANJU !N VARSTVU OKOLJA 

V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

!. člen
Doh^čila tega (^hoka veljajo za območje občine ilirska Bistrica.

2. č!cn
Javne površine po tem odtoku so:
— vse prometne poti, mestne uiicc in pločniki,
— zcienice v nase!jih, parki in varovalni gozdovi naselij.

*— obrežja \ odotpkov in obcestna zemljišča,
— športna in otroška igrišča ter kopaiišča na prostem,
— zelenice pri spomenikih, drevoredi, skupine dreves.
— pokopališča s komunikacijami,
— površine ob stanovanjskih objektih v naseljih,
— parkirni prostori in funkcionalne površine ob javnih objektih in 

lokalih.
3. člen

V občini liirska Bistrica mora vsak investicijski elaborat za stano
vanjski blok, zn indusoijski objekt in za javno zgradbo vsebovati pro
jekt zunanje ureditve okolice objekta, kar je pogoj za izdajo gradbe
nega dovoljenja.

4. člen
Delovne organizaci je in občani, ki gradijo stanovanjske m druge ob

jekte. morajo odvečno zemljo od izkopov odpeljati na mesta, ki jih dr^ 
loči v soglasju z upravnim organom pooblaščena delovna organizacija 
ah krajevna skupnost.

Pred gratin jo so dolžni zavarovati pred poškodbami drevje in okras
to grmičevje.

5. člen
Delovna organizacija, ki jr pooblaščena za komunalno opremljanje 

zemljišč na območju ob tnc Ilirska Bistrica, mora za vsako leto izdelati 
plan odvoza odvečne zemlje z gradbišč, katerega potrdi za komunalne 
zadeve pristojni upravni organ. Plan določa lokacijo nasipov odvečne 
zemlje. !/vcu teh lokanj ni dovoljeno nasipati zemljo brez prednostne 
obvestitve upravnega organa.

6. člen
?a objekte zgrajene \ mestu Ilirska Bistrica ni dovoljeno izdati upo-
bno dovoljenje, dokler ni urejena okolica objekta po potrjenem na

črtu
?n objekte zgrajene na drugih območjih je pogoj za uporabno dovo

ljenje minimalna ureditev okolice objekta.

7. člen
! astnikt in upravljala stanovanjskih in drngih objektov ter njiho 

vega funkcionalnega zemljišča so dolžni:
L Urejati in redno vzdrževati dvorišča, vrtove. žive meje, ograje, 

drevje, okrasno grmičevje, cvetlične grede, zelenice, okrasne nasade in 
dovozne poti;

2. redno vzdrževati in obnavljati fasade, strehe, žlebove, odtočne 
c-vi in okna ter zunanja vrata na stanovanjskih, industrijskih, gospo
darskih in pomožmh objektih:

3. izložbe vseh lokalov morajo hiti čiste m primerno urejene, v noč
nem času pa razsvetljene;

4. poskrbet: za pravočasno izobešanje in snemanje zastav ob držav- 
mk praznikih, na poziv občinske skupščine, krajevne skupnosti in 
.tružberopotitičmh organizacij.

M. člen
Občani, delovne in druge organizacije so dolžni skrbeti za čistočo in 

urejenost okolja ter objektov:

Prepovedano je:
— odlaganje smeti in odpadkov na javnih in drugih površinah, razen 

na mestih, ki jih določi krajevna skupnost v soglasju z upravnim orga
nom,

— parkirati tovorne avtomobile in avtobuse na površinah, ki niso 
določene za parkiranje !e-teh,

voziti in parkirati prometna sredstva po zelenicah in peš poteh.
— spreminjati zelene površine v vrtne gredice (v mestu Ilirska Bi

strica),
— skladiščenje in žaganje drv na zelenih površinah,
— graditi na javnih vidnih mestih barake, skladišča gradbenega ma

teriala, razen na gradbiščih, kjer je prizadet izgied naselja in oviran 
promet,

— plakatiranje po drevju, zidovih in izložbenih oknih,
— kakorkoli poškodovati zelenje v javnih parkih in nasadih in ho

diti po zelenicah m cvetličnih gredah.

9. člen
Cigani, delovni ljudje in delovne organizacije so v roku enega leta 

doižm odstraniti provizorične objekte — barake, ki kvarijo izgled nase
lja.

!0. člen
Kdor iz malomarnosti ali namerno poškoduje na javmh površinah 

drevje, gimičevje, zelenke, klopi, ograje ali druge naprave, mora po
ravnati škodo.

H. člen
Kdor iz malomarnosti ah namerno onesnaži javno površino ali na

pravo na njej. mora to očistiti. Kdo? na javno površino odloži odpadke, 
material ali smeti, mora to odstraniti.

12. člen
Kdor ne izvrši del iz 10. in 11. člena tega odloka, določi pristojni 

upravni organ tretjo osebo, ki to delo izvrši na stroške povzročitelja.

M. člen
Občan, ki opazi izlivanje in izpuščanje nevarnih in škodljivih snovi v 

vodo, je dolžan to nemudoma priglasiti vodnogospodarski inšpekciji ali 
Postaji milice.

14 člen
Organizacije združenega dela in druge pravne osebe ter posamezniki 

mora jo vzdrževati in uporabljati objekte in naprave tako. da niso pre
koračene s predpisi določene meje količin in koncentracije škodljivih 
snovi, kt jih smejo spuščati v vodo.

!3. člen
Delovni ljudje in občani, organizacije združenega dela, družbenopo

litične skupnosti, krajevne skupnosti in druge samoupravne organiza
cije so dolžne skrbeti za čimbolj čisto okolje in ohranitev naravnega 
stanja zraka m načrtno preprečevati ali omejevati hrup v naravnem tn 
bivalnem okolju.

16. člen
Občani in organizacije združenega dela ne smejo s hrupom motih 

drugih občanov, zato je prepovedano:
— uporabljati zvočne naprave brez ustreznih dušikev zraka,
— v času od 22. do 6. ute opravljati dela. kt povzročajo premočan 

hrup. katerega pa je možno opraviti podnevi.

17 člen
Izvajanje določi) tega odloka nadzorujejo:
Medobčinski inšpektorat občin Postojna, Buška Bistrica in Cerkni

ca, Postaja milice ilirska Butrica in pristojni upravni organ.

IR. člen
Krajevne skupnosti so dolžne najkasneje v šestih mesecih od spre

jema tega odloka izdelati in sprejeti program ureditev okolice objektov 
in dovoznih poti ter varstva okolja naselij. Lastniki in upravljala obsto
ječih objektov v družbeni ali zasebni lastnini, mora v roku šestih mese
cev po sprejemu programa ureditve okolja v krajevni skupnosti realizi
rati ta program.

19. člen
v roku šestih mesecev je KGP Hirska Bis:rica doižno v dogovoru s 

Samoupravno komunaino skupnostjo ['irska Bistrica v vseh krajevnih 
skupnostih postaviti ogtasne deske in panoje za piakatiranje.



4. aprita 1980 — Št. 9 URADNE OBJAVE

20. čten
Proizvod)!, objekti, katerih tehnotogija ati odpadni materia) povzro

čajo smrad, morajo sprejeti in uresničiti sanacijski program najkasneje 
v enem tetu po sprejetju tega odtoka.

21. čten
Za ncizpotnjevanjc doh)čb tega odtoka se uporabtjajo kazenske do- 

točbe zakona o vodah, zakona o varstvu pred hrupom v naravnem in bi- 
vatnem okotju, zakona o varstvu zraka in zakona o urbanističnem pa
niranju. Poteg teh dotočb pa se z denarno kaznt jo od 200 do 30.000 din 
kaznuje organizacijo združenega deta ati drugo pravno osebo, če krši 
dotočita 4., S. in !S. čtcna tega odtoka in fizična pravna oseba, ki krši 
dotočbe 4.. S. in tH. čtena, pa z denarno kaznijo od 200 do S.000 din.

22. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

§t.: OtO-43/78-4/3
ttirska Bistrica, 3t. marca !9H0 Predsednik

Bojan BROZiNA. dipt, oec., t.r.

111

H! UPORABA. OBNAVLJANJE tN POSLOVANJE 
Z OBČINSKtMt BLAGOVNtM! REZERVAM!

7. čten
O uporabi občinskih btagovnih rezerv odtoča v sktadu z njihovim 

namenom in gtede na nastate potrebe izvršni svet skupščine občine Se
žana na predtog Komiteja za SLO in OS ter komiteja za družbeno pta- 
niranje in gosptxtarstvo.

8. čten
Z odredbo izvršnega sveta sk upščine občine Sežana o uporabi občin

skih btagovnih rezerv se dotoča način in rok nadomestitve uporab) jen ih 
rezerv.

9. čten
Občinske btagovne rezerve se vzdržujejo tako. da se od časa do časa 

ohnavtjajo. odvisno od vrste in narave btaga ter roka trajanja.
Če sc btago iz občinskih btagovnih rezerv obna vt ja, je treba poskrbe

ti. da se z obnavtjanjem zagotov) enaka vrsta in kotičina btaga ati drugo 
btago, ki kakovostno usu eza enakemu namenu

OSČtNA SEÌAMA
Na podlagi bi. člena zakona o ljudski obrambi (Uradni list SRS št. 

23-7h). 5. člena zakona o republiških blagovnih rezervah (Uradni list 
SRS. št. 19-76) in 154. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
7-7H in 30-79) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
dela. na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 24. marca !9%0 sprejela

ODLOK
O OBČINSKIH BLAGOVNIH REZERVAH

*
L SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom sc ureja programiranje, oblikovanje, financiranje, 

uporaba, obnavljanje in poslovanje z občinskimi blagovnimi rezerva
mi. ki so namen jeni za osnovno preskrbo delovnih ljudi in občanov na 
območju občine Sežana.

2. člen
Za blago osnovne preskrbe se štejejo osnovna živila in osnovni neži- 

vilski proizvodi, ki so nujno potrebni za življenje delovnih ljudi in ob
čanov.

3. člen
Za izredne razmere se štejejo po tem odloku večje motn je na trgu 

blaga osnovne preskrbe, čas neposredne vojne nevarnosti in naravne 
nesreče večjega obsega, kakor tudi vojne razmere.

Kdaj nastopajo izredne razmere iz prvega odstavka tega člena, ugo
tavlja in odloča komite za SLO in DS.

H. PROGRAMIRANJE IN OBLIKOVANJE 
OBČINSKIH BLAGOVNIH REZERV

4. člen
S programom občinskih blagovnih rezerv sc določa vrsta, količma in 

vrednost blaga, ki naj se hrani kot občinska blagovna rezerva, sredstva, 
potrebna za oblikovanje občinskih blagovnih rezerv, rok za oblikova
nje teh rezerv, teritorialna razvrstitev skladiščza občinske blagovne re
zerve. ki zajema sredstva, potrebna za gradnjo in vzdrževanje skladišč 
za občinske btagovne rezerve.

3. člen
Program občinskih blagovnih rezerv se sprejme za srednjeročno in 

letno obdobje v skladu s politiko, ki je začrtana v družbenem pianu ra
zvoja občine Sežana in v vsakoletni resoluciji o politiki izvajanja d! už- 
benega piana razvoja občine Sežana.

6. člen
Predlog programa občinskih blagovnih rezerv pripravi komite za 

družbeno planiranjem gospodarstvo, sprejme pa pa Izvršni svet skupš
čine občine Sežana s soglasjem sveta za ljudsko obrambo, varnost in 
družbeno samozaščito.

10. člen
Skladiščenje in hramba blaga iz občinskih blagovnih rezerv sc s po

sebno pogodbo lahko poverja OZD oziroma TOZD s področja proi
zvodnje ali trgovine in preskrbe.

Organizacija, ki ji je bilo blago iz občinskih blagovnih rezerv pover
jeno v skladiščenje in hrambo, ne sme brez dovoljenja konuteja za 
družbeno planiranje in gospodarstvo tega blaga odtujevati ali uporab
ljati in ne spreminjati namena ali skladišča, ga nadomestiti z blagom 
druge vrste ali druge kakovosti ali v nasprotju s pogodbo kako drugače 
ravnati z njim

! L člen
Komite za družbeno planiranje in gospodarstvo:
— pripravlja predlog programa in sodeluje pri združevan ju sredstev 

občinskih blagovnih rezerv.
— izvršuje program občinskih blagovnih rezerv.
— pripravlja pogodbe za skladiščenje in hrambo blaga iz občinskih 

blagovnih rezerv.
— vodi količinsko in vrednostno evidenco občinskih blagovnih re

zerv.
— vodi nadzor nad občinskimi blagovnimi rezervami.
— opravlja druga opravila v zvezi s poslovanjem z občinskimi bia- 

govrumi rezervami.
— o stanju in spremembah blagovnih rezerv poroča Izvršnemu 

svetu.

IV. FINANCIRANJE OBČINSKIH BLAGOVNIH REZERV

12. člen
Viri sredstev za nabavljanje blaga za občinske blagovne rezerve:
L sredstva, ki jih OZD združujejo v ta namen.
2. sredstva rezerv, ki jih združujejo OZD in banke.
3. sredstva, pridobljena z bančnimi krediti.
4. sredstva, ki se v te namene zagotavljajo v proračunu občine.
Viri sredstev, za graditev skladišč občinskih blagovnih rezerv:
!. sredstva, ki jih OZD združuje v ta namen.
2. sredstva, pridobljena s krediti.
3. sredstva, ki se zagotavljajo v te namene v proračunu občine.

V. SANKCIJE ^

!3. čten
Z denarno kaznijo od 3000 do 20.000 din se kaznuje za prekršek 

OZD ati TOZD. ki je sktenita pogodbo o sktadiščen ju in hrambt btaga 
in občinskih btagovnih rezerv, če brez dovotjen ja komiteja za družbeno 
ptaniranje in gospodarstvo btago odtuji aii porabi, spremen) njegov 
namen ati sktadišče. ga nadomesti z btagom druge vrste at) druge kako
vosti ati v nasprotju s pogodbo kako drugače ravna z njim.

Z denarno kaznijo od 300 do 2000 din se kaznuje za prekršek tud) 
odgovorna oseba OZD ati TOZD. ki stori kakšno dejanje iz prvega od
stavka tega čtena.



!2
URADNE OBJAVE 4. aprita 1980 — št 9

V!. KONČNA DOLOČBA

14. člen
Ta ti<!!nk začne vcipni «-.tni Jan pu objavi v Uradntit nh).tvah

^teviika: 266-16-7X-3 
Sežana, dne 24. marea M'HO Predsednik 

BOR1X OHRNKllC. !. r.

V odloku o (^hveznetn fluorografir.m ju (L radne objase. \t. ;c
bila v primerjavi * izvirnikom ugtUos lična napaka, /atu se daje nasled

nji

POPRAVMK

'2. Člen ^xiloka o tluorograftranju (L'radne objave st. S-HO) se pra
vilno glasi:

"Huorogtanranie {e brezplačno Stroški !lt!(Vogra(:ranja bc.dti rne- 
mer ili regionalno zbiraš stveiu * skupttost Ko^r in skupščino občine Se
žana.^

2. člen je 1. člen.

KKAJKYNA SKUPNOST 
ŠTJAK

Na po^ilagi !7. čle!!a zakona o referendunm in drugih oblikah oseb
nega izjavljanja (Uradni lis! SRS. št. 23-77) in 3h. člena Statuta kra
jevne skupmtsti Štjak. je svet krajevne skupnosti %! jak na seji dne 30. 
3. ! OHO sprejel

sklep:
o razptsu referenduma o uvedbi satnoptispevka v dettar ju za sofinanci
ranje rekonstrukcije in asfaltiranju lokalnih in krajevnih eest v krajevni 
skupnosti Štjak.

1.
Za kra jevno skupnost Št iak. ki obsega vasi: Bogo. Dolcnje.GradiŠče 

pri Štjaku. Hobi. Krtinovica. Mahniči. Nova vas. Poljane pri Štjaku. 
Pristava. Ravnic. Sekt in Št tak. se uvede samoprispevek za sofinanci
ranje rekonstrukcije m asfaltiranje lokalnih in krajevnih cest.

Zavezanci za samoprispevek so delovn- budje in občani, ki imajo 
stalno prcbtvahščc v vaseh; Bogo. Dolgnje. Gradišče pri Štjaku. Hrtbi 
Krtmovica. Mahničt. Nova vas. Poljane pri Štjaku. Pristava. Ravnjo 
Selo in Štjak in ga plačujejo:

— delov ni ! judje in občani, ki imajo < nebne dohodke m nadomestila 
iz delovnih razmerij, od neto oscbnth doh^Ikov in nadomestil^ po 
stopnji 2.5%:

— delovni ljudje in občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki so 
višje od 21HK) din. po stopnji 2.5%;

delovni ljudje in občani, ki sozavezana davka in prispevka iz do- 
hodkat)d samostojnega opravljanja tortnih in drugih gospodarskih de
javnosti in intelektualnih storitev, od ugotovljenega dohodka, zmanj
šanega za davek od dejavnosti iu prispevkov SIS. po stopnji 2.5%

— delovni ljudje in občane k; so zavezanci davka od osebnega dn- 
ht dka iz kmetijske dejavnosti :n gozdov od odmere osnove po stopnji 
7%:

— kooperanti, ki vzrejajo perutnino, od osebnega dohodka po 
stopnji 2.5%:

— lastniki registriranih osebnilt avtomobilov plačajo enkrainiznc 
sek l.dflb.BO din. Kdor nabavi avto v roku zbiranja samoprispevka, 
plača enak znesek v koledarskem letu. v katerem ga nabavi. Zavezanci 
samoprispevka. določeni v šesti alinei tega sklepa, plačajo enkratni 
znesek do 3 !. 12. WHO.

Samoprispevek v denarju se ne plačuje od socialnih podpor, invalid
nin. pokojnine z varstvenim dimkom, pokojnine, ki znaša manj od 
2(HM1 din mesečno, otroškega dodatka, štipendije ter od nagrad, ki jih 
prejemajo učenci v g^p^arstvu.

Klasuicm
/A PROTI

Glasovalce izpolni glasovnico tako. da obkroži ZA. če se strinja ? 
uvedbo samoprispevka, besedo PROTI, pa obkroži, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

S.
Svet krajevne skupnosti Štjak imenuje posebni odiior za izvedbodel.

h.
Izvajanje referenduma vodi vnhina komisija za volitve delegacije v 

skupščino družbenopolitične skupnost!. Volilna komisija:
- določi glasovih;] mesta imenuje glasovalne odbore 

— ugotovi tzid glasovanja in razglasi izid referenduma

Pravico glasovanja na referendumu ittupo Jckoni liudje iti občani, ki 
so vpisani v splošnem volilnem imeniku za vas;, ki so navedene v 1. 
točki tega sklepa, in zaptMcu! občani, ki šv n;so vpbani v splošnem vo
lilnem imemku. so pa zaposleni v temeljnih orgam/ac!;ah združenega 
dela ali v delovnih skupn^stth

3.
Referendum bo v nedeljo, dne 27. aprila MJSb. od 7. do M;, ure v 

pnutorih šole na Štjaku.
* -1.

SarcfctoKtutnu ^cgtnstijc tischn.iin ta}nn/ Na gtasttv-
niei je naslednje besedilo:

"Krajevna skupnost Štjak«

glasovnica

Kt-k-rt „J„m dne 27. aprita !W« « „vedh, .am,-p„.p, vka „.f,. 
nane"",!,, rL. aistruke.ie ,n a«a!tiranj., [nkatnih in kr.„vvnih ee.! 
Sam<Tr),p..y,.k*.cuvL-de7ad.-h.^tirihk!,.d t. jnnija ('**<)<)„ W ni),)

7.
\ rednost del. določanih v 1. točki tega sklepa boznašala 15.fMKl.Pbil 

din. preebideni znesek ki bo zbran s samoprispevkom v denarju bo 
znašal 1.3()().d(i().(M)

X
Sklep o uvedli! samojif!spe\ka sprejme svet krajevne skupnosti 

Št tak. če se večina web tjasovalcev M javi zanj na referendumu

Sredstca. /brn: ^ sa:no;u tspevkom. so t;atnenska in se bodo upora
bila za rekonstrukcijo m asfaltiran te lokalnih fn krajevnih cest.

10.
Xa zbi: ante sredstev ^am<^pris(ievka bo nep^^^edn^^ odgovoren svet 

krajevne skupnosti Štjak, ki bo izvajal tudi nadzor nad pobiranjem in 
uporabo zbranih sredstev.

H.
la sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objav,tl).

Št tak dne 3(). marca MJHB Predsednik sveta KS:
* BANKO MIS1TJ. ! r.


